
Uchwała nr 7 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia składu Kapitanatu Sportowego Okręgu. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się skład Kapitanatu Sportowego Okręgu w osobach: 

1. Przewodniczący Kapitanatu – kol. Wiesław Lipiec, Koło Nr 1 „Miasto” w Siedlcach 

2. Sekretarz Kapitanatu – kol. Karol Ołówek, Koło Nr 28 w Łochowie 

3. Przewodniczący Kolegium Sędziowskiego – kol. Bogusław Korzeniewski – Koło Nr 22 Mińsk 

Mazowiecki 

4. Członek Kapitanatu – kol. Grzegorz Kowalczuk, Koło Nr 8 w Łosicach 

5. Członek Kapitanatu – kol. Michał Połeć, Koło Nr 17 w Łaskarzewie 

6. Członek Kapitanatu – kol. Andrzej Dudek, Koło Nr 15 w Maciejowicach 

7. Członek Kapitanatu – kol. Paweł Truszczyński, Koło Nr 1 „Miasto” w Siedlcach 

8. Członek Kapitanatu – kol. Adam Kur, Koło Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach 

 

§ 2 

Regulamin Kapitanatu Sportowego Okręgu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

          Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 

 



Załącznik do uchwały nr 7 ZO PZW w Siedlcach z 7.03.2022 r. 

 

 

Regulamin Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy Zarządzie Okręgu  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 
 

 

§1 

Okręgowy Kapitanat Sportowy jest Organem Zarządu Okręgu, powołanym na okres jednej kadencji i 

zajmuje się realizacją zadań statutowych w zakresie rozwoju i organizacji sportu wędkarskiego na 

terenie Okręgu PZW w Siedlcach. 

§2 

Kapitanat Sportowy składa się z 8 członków w tym: przewodniczącego, sekretarza, przewodniczącego 

kolegium sędziowskiego oraz członka d/s sportu spławikowego, członka d/s  sportu spinningowego, 

członka d/s podlodowego i członka d/s szkoleń.  

W uzasadnionych przypadkach skład OKS może być powiększony. 

 

§3 

Okręgowy Kapitanat Sportowy jest odpowiedzialny za swoją działalność przed Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

§4 

Okręgowy Kapitanat Sportowy przedstawia swe wnioski do zatwierdzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu, po uprzednim zaopiniowaniu ich przez funkcyjnego członka zarządu. 

 

§5 

Okręgowy Kapitanat Sportowy może powierzać swoim członkom zadania doraźne jak również 

powoływać do wykonania określonych zadań w ramach prac społecznych specjalistów spoza 

członków Kapitanatu. 

§6 

Okręgowy Kapitanat Sportowy nie może reprezentować Zarządu Okręgu na zewnątrz bez zgody 

Prezydium Zarządu Okręgu. 

§7 

Okręgowy Kapitanat Sportowy upoważniony jest do przeprowadzania dochodzeń i wnioskowania do 

sądu organizacyjnego o ukaranie członków Kapitanatów Kół, sędziów oraz zawodników za naruszenie 

przepisów regulaminów dotyczących działalności sportowej oraz naruszenia zasad etyki wędkarskiej. 

 

§8 

Okręgowy Kapitanat Sportowy odbywa swe posiedzenia w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na 

kwartał, w terminach uzgodnionych z Wiceprezesem Zarządu Okręgu ds. Organizacyjno – 

Sportowych. 

§9 

Obsługę techniczną pracy Okręgowego Kapitanatu Sportowego zapewnia Biuro Okręgu. 

 

§10 

Do zadań Okręgowego Kapitanatu Sportowego należy: 

 

I. W zakresie sportu: 

1. Przygotowanie organizacyjno – techniczne imprez sportowych organizowanych na terenie 

Okręgu PZW w Siedlcach, jak również bezpośredni nadzór nad ich przebiegiem. 

2. Typowanie składów osobowych drużyn reprezentujących Okręg w zawodach ogólnopolskich i 

międzyokręgowych. 

3. Typowanie kandydatów do kadry Okręgu w poszczególnych dyscyplinach. 

4. Prowadzenie rejestru wyników i osiągnięć sportowych członków kadry Okręgu. 

5. Sporządzanie rocznych sprawozdań oraz opracowanie rocznego preliminarza wydatków. 

6. Koordynowanie działalności instruktorów sportowych w Kołach. 

7. Prowadzenie prawidłowej gospodarki sprzętem sportowym. 



Załącznik do uchwały nr 7 ZO PZW w Siedlcach z 7.03.2022 r. 

 

 

 

 

II. W zakresie obsługi sędziowskiej imprez: 

1. Pełne zabezpieczenie obsady sędziowskiej na wszystkich imprezach sportowych 

organizowanych na terenie Okręgu. 

2. Prowadzenie i bieżące uaktualnianie ewidencji sędziów w poszczególnych klasach. 

3. Przygotowanie i prowadzenie kursów na sędziów. 

4. Prowadzenie weryfikacji sędziów – przynajmniej jeden raz w kadencji. 

5. Typowanie kandydatów na sędziów klasy krajowej. 

6. Nadzór nad pracą sędziów w Kołach. 

 

III. W zakresie szkolenia: 

1. Prowadzenie szkoleń: 

a) sędziów,  

b) instruktorów,  

c) członków kadry, 

d) młodzieży. 

2. Typowanie kandydatów na szkolenia organizowane centralnie. 

3. Zabezpieczanie fachowej obsługi szkoleń prowadzonych przez Koła. 

4. Propagowanie literatury z zakresu sportu wędkarskiego. 

 

IV. W zakresie organizacyjnym: 

1. Opracowanie okręgowego kalendarza imprez sportowych. 

2. Opracowanie regulaminów imprez sportowych organizowanych przez Okręg. 

3. Koordynacja imprez sportowych organizowanych przez Koła. 

4. Nadzór merytoryczny nad pracą Kapitanów Sportowych Kół. 

 

Do interpretacji treści niniejszego Regulaminu upoważnione jest Prezydium Zarządu Okręgu, po 

zapoznaniu się z opinią Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

 

 

 

Kapitan Sportowy ZO PZW w Siedlcach 

           

           Wiesław Lipiec   


